p.
przedmiotów za gotowe pieniądze po zalicy-
towaniu wypłacić się winne.—Spis przedmio
tów sprzedawanych, jest do przejrzenia u
Syndyka. 1095R

Warszawa, d. 6 (18) Czerwca 1890 r.
M. Rosenbach, Adw.Przys,

_ ron KSja a w kompletnych u-
Kw fig gjg B [g rządzeniach, salo-

S** Sm ■ F® ”owe> buduarowe,
OiB HI__ M gabinetowojadal-

nie, sypialnie i lu
stra, oraz pojedyncze sztuki meblowe, umy
walnie z pedałami.—Erywańska 18, nad

Reiss.

B Owies w różnych gatunkach sprzeda- M
B jemy ] o cenach ściśle targowych. Weł- fij
■ n2. Przyjmujemy, ważymy i wydajemy H
M zaliczki. — L. Mierosławski & Co.. H
B W arszawa, Elektoralna 5, oficyna lewa. £-■

ma zaszczyt podać do wiadomości powszechnej, że na mocy zezwole
nia JW. Ministra Finansów, w dniu 6 (18) Września 1890-go roku,
o godzinie 2-ej po południu, w Kantorze Banku Państwa, przy ulicy
Elektoralnej pod Nr. 2/743A, odbędzie się na bardzo dogo
dnych dla kupujących warunkach licytacja głośna, jako
też przez deklaracje opieczętowane, na sprzedaż Osady Za
krzówek-fabryczny z cukrownią, będącej własnością
Banku Państwa, położonej w gminie Zakrzówek, powiecie Janowskim,
gub.

Najbliższa stacja pocztowa i telegraficzna znajduje się w m. Kra
śniku, w odległości 12 wiorst.

Szczegółowy opis osady Zakrzówek Fabryczny i wykaz znajdu
jących się w cukrowni maszyn i aparatów, może być przeglądany
w Kantorze Banku Państwa w Warszawie.

Warszawa, 8 (20) Czerwca 1890 r,

Wzór do deklaracji:
(opatrzonej 80 kop. marką stemplową).

W skutek ogłoszenia Kantoru Banku Państwa w Warszawie
z d ja niżej podpisany deklaruję i zobowiązuję się na
być należącą do Banku Państwa osadę Zakrzówek Fabryczny z cu
krownią; położoną w powiecie Janowskim, gub.